
              Závěrečný účet obce Jeřmanice za rok 2010 

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2010 

( údaje jsou v tis. Kč, po konsolidaci ) 

     Schválený 
     rozpočet 

     Upravený 
      rozpočet 

   Plnění 
 k 31.12.2010 

Třída 1 - Daňové příjmy 3617 3584 3628 
Třída 2 - Nedaňové příjmy 371            4630 4654 
Třída 3 - Kapitálové příjmy - 111 111 
Třída 4 - Přijaté dotace          4561 3933 3933 
Příjmy celkem 8549 12258 12326 
Třída 5 - Běžné výdaje 8835 12228 7043 
Třída 6 - Kapitálové výdaje 1388 1703 1704 
Výdaje celkem 10223 13931 8747 
Saldo příjmů a výdajů -1674 -1674 3578 
Financování 1674 1674 -3578 
Snížení stavu ZBÚ 1674 1674 -3578 

 

Zůstatek na BÚ k 31.12.2010 

5.851.707,27 Kč 

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 

Obec obdržela v roce 2010  tyto dotace: 

1. Na volby do Poslanecké sněmovny  Parlamentu ČR ve výši 27.107,60 Kč. 

2. Na volby do zastupitelstva obce a Senátu Parlamentu ČR ve výši  30.000,- Kč. 

3. Na Sčítání lidu, domů a bytů 2011 ve výši 1.994,- Kč. 

4. Na benzín pro  SDH – zásah při povodních  649,- Kč. 

5. Na koncept  územní ho plánu obce 100.000,- Kč ( Liberecký kraj). 

6. Na obnovu kostela  13.065,- Kč ( Liberecký kraj ) – dokončení akce z roku 2009. 

7.  Na obnovu kostela sv. Anny  3.641.219,- Kč ( Program rozvoje venkova ČR)  a 682.526,- Kč ( Fond 

PGRLF ), akce realizovaná 2008-2010, závěrečné vyúčtování  proběhlo v roce 2010. 

Obec vyrovnala v roce 2010 závazek  vůči Libereckému kraji ve výši 131.218,60 Kč, který jí vznikl 

v roce 2009.  

( nevyčerpaná dotace na projekt    „Odkanalizování a čištění odpadních vod obce Jeřmanice“ , kterou  

Obec obdržela  v roce 2008, akce byla dokončena v roce 2009, celkové náklady akce byly poníženy, 

tím došlo i k ponížení dotace, uznatelné náklady akce byly 1.118.600,- Kč, z toho dotace 558.181,40 



Kč. Do rozpočtu Libereckého kraje odvedla Obec nevyčerpanou dotaci ve výši  131.218,60 Kč  dne 

3.2.2010.   

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2010 

Přezkoumání hospodaření provedl  Vladimír Hilšar, kontrolor,  na základě pověření k přezkoumání 

vydaného  vedoucím odboru kontroly Krajského úřadu LK  ze dne 1.4.2011. Přezkoumání bylo 

provedeno dne 21.4.2011. 

Závěr přezkoumání:  

 Při přezkoumáním hospodaření obce Jeřmanice za rok 2010  
 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 sb.) 

  

 Při přezkoumáním hospodaření obce Jeřmanice za rok 2010 

 

Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 

 

Závažné chyby a nedostatky zjištěné při přezkoumáním hospodaření obce Jeřmanice za rok  
2009 byly napraveny v roce 2010, tak, jak je popsáno ve zprávě. 
 

Zpráva je přílohou závěrečného účtu. 

 

                                                                                                                      Ing. Karel Černý 

                                                                                                                          starosta obce 

 

 

Vyvěšeno:                                                       Sejmuto: 

 

Schváleno zastupitelstvem obce dne:  

 


